notabilis excessus tam in vestimentis

quam in aliis quibuscumque ; si confort

de agendis monasterii cum senioribus;

si saepius aut semebin praedictis defe-

cerit; si demum ipse, aut cellerarius,

vel ceteri officiales, intus vel extra mo-

nasterium, absque capituli generalis sive

regiminis licentià, vel cum monasterium

est aere alieno gravatum, fabricare prae-

sumpserint ; si regulam et constitutiones

ac decreta omnia, quae per regimen aut

praecedentia capitula promulgata fue-

rint, ad unguem observet et observari

faciat. {

xiv. Supradicti autem visitatores in-

terrogent etiam sacerdotes seniores, ze-

lantes de praedictis; ceteros autem mo-

nachos iuniores non curent interrogare,

nisi prò indagandà alicuius rei ventale

duxerint necessariurn. Si autem ullro

aliquid dixerint , benigne eos audiant,

ac exhortentur ad obedientiam et reve-

rentiam erga praelatum suum , ad fra-

ternam charitatem et regularem obser-

vantiam.

xv. Postea vero iidem visitatores pro-

movendos ad decanatum coram se advo-

cari faciant; et super scientià
,
quam

profìtentur, et praesertim super poeni-

tentiae sacramentum, quod ex officio, ut

in regulà dictum est, administrare te-

nentur, diligenter examinent, ac separa-

timi unicuique ipsorum nonnullos con-

scientiae casus (quibus saltem egregie

inslructi esse debent, prout statuiturin

Brevi Glementis Vili) in uno folio de-

scriptos exhibeant. Qui in calce eiusdem
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folii stalim corani iisdcm visitatoribns, I

non discedendo ab eorum audientiae

loco et prospeclu (ul ex hoc eorum ha- I

bilitas cognoscatur), in scriptis respon-

dere leneantur. Caveant tamen ipsi vi-

sitatores, ne praedictis examinandis hu-

iusmodi casus quovis modo ante exami-

nationem per se vel per alios notificent,

illud serio perpendentes quod de hu-

iusmodi promovendorum doctrinae suf-

fìcientià corani definitoribus in capitulo

generali attestari cum iuramento debent,

prout decernitur in declaratorio regu-

lae, cap. xxi, num. ni.

xvi. Videant insuper visitatores sche-

dulam, quam a scriba habuerunt in ca-

pitulo praeteritó in examinatione ipsius

monaslerii, et diligenter examinent qnae

in eà continentur, si vera fuerint vel

falsa capitulo generali relata.

xvii. Videant praeterea schedulam

quam habuit praelatus a praefato scriba

tempore capituli, et si, quae in eà con-

tinentur , executioni mandaverit. Tan-

dem, habità de omnibus praedictis pru-

denti et diligenti informatione, tractent